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DK 7955.020 - Pistokelukitus C14- ja C20-pistokkeille

Pistokelukitus C14- ja C20-lahtoon, suojaamaan kaapelit tahattomalta irrottamiselta

ominaisuudet

Tilausnro

Tuotekuvaus

Materiaali

Vari
Pakkausyksikko
Nettopaino
Bruttopaino
Tullitariffinimike
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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DK 7955.020

Yleislukituksella voidaan estaa IEC 60 320 C14- tai C20-pistokkeen
tahaton irrottaminen. Lukitusta voidaan saataa, ja se sopii
yleisimpiin pistokkeisiin. Sen ansiosta voidaan muodostaa
turvallinen pistoliitanta valmistajasta riippumatta, useimmilla
yleisimmilla liitantajohdoilla.

Muovi (PA 12)
RAL 9005

20 kpl

0.1

0.11

39269097
4028177685000
EC000330

27142604



